SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV-PI

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí – CRMV-PI
Av. Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-025

Fone:86-3222-9733 / 3221-1688
E-Mail: crmvpi@crmv-pi.org.br

www.crmv-pi.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 - UASG 389199

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ -

CRMV-PI, através do Pregoeiro, devidamente designado pela Portaria nº 013, de 1º de fevereiro

de 2023, torna público a realização da presente licitação. Processo Administrativo SUAP n°

0360027.00000077/2023-08. Objeto: “Aquisição de Bens Permanentes (Móveis e

Eletrodomésticos) para o Conselho Regional de Medicina Veterinária do Piauí (CRMV-PI)”.

Total de Itens: 6. Edital Disponível: https://crmv-pi.org.br/ e/ou www.comprasnet.gov.br.

Início da Entrega das Propostas: a partir de 23/03/2023 às 09h00, no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 05/04/2023 às 09h00min no site www.gov.br/compras. Informações

Gerais:  Alex Windsor Soares Bastos - Pregoeiro - CRMV-PI, Fone: 86-3222-9733 / 3221-

1688.

Teresina – PI, 21 de março de 2023.

Alex Windsor Soares Bastos

Pregoeiro - CRMV-PI

		2023-03-21T08:11:40-0300
	CRMV-PI
	ALEX WINDSOR SOARES BASTOS
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal